
UCHWAŁA NR XXV/607/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę Miasto Szczecin nowo utworzonych 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki ZWiK Sp. z o.o. w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego w spółce Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinie o kwotę 2.918.000 zł (słownie: 
dwa miliony dziewięćset osiemnaście tysięcy złotych) poprzez utworzenie 5836 (słownie pięć tysięcy 
osiemset trzydzieści sześć) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500 zł (słownie pięćset 
złotych) każdy, które zostaną pokryte w całości wkładem niepieniężnym.

2. Przedmiot wkładu niepieniężnego stanowi prawo własności ruchomości – urządzeń  
kanalizacyjnych, takich jak:

- kanalizacja ogólnospławna w ul. Potulickiej  - 1.800.000 zł

- renowacja kanału ogólnospławnego zlokalizowanego w ul. Narutowicza, na odcinku od ul. 3 Maja 
do ul. Potulickiej – 300.000 zł

- sieć wodociągowa w ul. Sarniej, Domowej, Pilskiej, Podmokłej – 304 500 zł,

- kanalizacja sanitarna w ul.  Sarniej, Domowej, Pilskiej, Podmokłej wraz z przepompownią ścieków 
w ul. Sarniej – 513.500 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dnie podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: F5707E95-BFA9-4BA9-AF4E-213238151734. Podpisany Strona 1




